Bokslutskommuniké 2020

Rekordar i férsaljning och resultat

Fjarde kvartalet

o Koncernens nettoomsittning 6kade med 2,2 procent till 95,6 MSEK (93,5).
e Rorelseresultatet (EBIT) 6kade med 12,8 MSEK till 14,3 MSEK (1,5).
o Resultat per aktie efter utspadning uppgick till 0,47 SEK (0,01).

Helar 2020, januari — december 2020

o Koncernens nettoomsittning 6kade med 8,3 procent till 401,3 MSEK (370,6).
e Rorelseresultatet (EBIT) 6kade med 28,4 MSEK till 60,4 MSEK (32,0).
o Resultat per aktie efter utspiadning uppgick till 1,82 SEK (0,87).

e Styrelsen kommer att féresla arsstimman att besluta om en utdelning om 0,60 SEK per aktie (0,30
SEK) for verksamhetsaret 2020.

Vasentliga hdandelser under fjarde kvartalet

¢ Railcare har tecknat ett 10-arskontrakt virt 740 MSEK med Kaunis Iron AB for transport av jirnmalm.

e Railcare har tecknat ett snérojningskontrakt med Trafikverket pa tva ar om 40,2 MSEK per ar.

Finansiell 6versikt

Belopp i MSEK, okt-dec okt-dec helar helar
om inget annat anges 2020 2019 2020 2019
Nettoomséittning 95,6 93,5 401,3 370,6
Rorelseresultat (EBIT) 14,3 1,5 60,4 32,0
Rorelsemarginal, % 14,9 1,6 15,0 8,6
Periodens resultat 11,2 0,2 43,8 20,8
Soliditet, % 37,4 33,5 37,4 33,5
Resultat per aktie efter

utspidning, SEK 0,47 0,01 1,82 0,87

For definitioner se sida 27.

This report is also available in English on www.railcare.se.
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VD-kommentar

Under fjarde kvartalet 2020 har vi ett rorelseresultat (EBIT) pa 14 MSEK och en forséljning pa 96
MSEK, vilket ger en rérelsemarginal pa 15 procent. Under helaret 2020 har vi ett rorelseresultat
(EBIT) pa 60 MSEK och en forsiljning pa 401 MSEK, vilket ger en rorelsemarginal pa 15 procent.
2020 ir ett rekordar for koncernen bade nir det kommer till forsiljning och resultat. Samtliga av
koncernens segment har positiva rorelseresultat for helaret. Tillvixten jamfort med foregaende
ar ar 8 procent, trots ett ar med en virldspandemi.

Under fjarde kvartalet dr forsiljningen i jaimforelse med foregaende ar 2 procent hogre och
rorelseresultatet dr 13 MSEK bittre. Okningen i resultat under kvartalet kommer fran samtliga
segment.

2020 dr minst sagt ett mirkligt ar pa manga sitt. Dar helt plotsligt jarnvigen kom dn mer i fokus
och att den maste fungera i kristid. Samtidigt stills vi infor en méngd olika nya utmaningar, tex.
hur vi skyddar oss mot en pandemi och dess smittspridning. Vi far hitta nya flexibla losningar i
vart arbete och vi foljer de olika lindernas rekommendationer. Jag tycker vi har balanserat detta
mycket bra fér oss sjilva och vara familjer, for foretaget och fér den samhillsviktiga jirnvigen.
Dessutom har vi samtidigt som vi utfort allt arbete pa jirnvégen varit in mer flexibla én vanligt
med resor och arbetsuppgifter och vi har hallit humor och energi uppe i foretaget. Vi har gett tva
miljoner kronor till vilgérenhet i form av det vilgérenhetsprojekt vi hade under varen, for att
bidra till samhillet och niringslivet for att motverka effekterna av smittspridningen av Covid-19.

Brexit 4r nu ett faktum och en 6verenskommelse tréffades mellan EU och Storbritannien. Vi har
inte sett nagon negativ paverkan for den verksamhet som vi bedriver i Storbritannien, &ven om
det kan bli en viss 6kning av administration tex. vid tullar.

Pa entreprenadsidan har vi under kvartalets borjan varit sysselsatta med kabelséinkning pa
strickorna Fagersta - Ludvika samt Laxa - Kil fér att sedan fran mitten pa november 6verga till
snorojning i det uppdrag vi har at Trafikverket. Nytt avtal med Trafikverket ir tecknat angaende
snorojning for kommande ar dir avtalet dr pa tva ar samt med mojlighet till forlingning med tre
ar. Avtalet borjade gilla den 15 november 2020 och kontraktssumman &r pa 40,2 miljoner kronor
per ar. Antal maskinenheter i avtalet dr desamma som tidigare kontrakt.

Just nu pagar planering tillsammans med Trafikverket for beldggning av maskiner for de arbeten
som ska utforas under 2021 inom det ramavtal som vi har med dem. Beldggningen for 2021 ar god,
da det d&r manga forarbeten som ska genomforas. Det dr ovanligt god framforhallning for var
verksamhet pa entreprenadsidan i Sverige.

Det fjarde kvartalet var ett starkt kvartal for segment Transport Skandinavien, med en tillvixt pa
36 procent i jaimforelse med féregaende ars fjarde kvartal samt med ett resultat efter finansiella
poster pa 5,4 MSEK. Under kvartalet har vi haft god beliggning i tva av hostens olika sparbyten
Helsingborg - Teckomatorp och Bankeryd - Jonkdping som pagick fram till att
snordjningsavtalet borjade den 15 november 2020. Fem lok och tio lokforare ar engagerade i
snoréjningsuppdraget at Trafikverket fram till och med den 15 mars 2021. Férsiljning pagar nu
forfullt infor de planerade sparbytesprojekten 2021.

Under kvartalet har vi ocksa kort jarnmalm at Kaunis Iron och transporterna fortsétter ga
planenligt mellan Pitk&jarvi och Narvik.

Den 12 juni 2020 startade vi att kora malmtransporter at LKAB Malmtrafik och uppdraget ir nu
forldngt till den 30 juni 2021. Vi kor ett omlopp per dygn med totalt 3200 ton malm mellan
Svappavaara och Kiruna.

Vihar under kvartalet startat upp uppdraget att halla beredskapslok i Borlinge diar kunden ar
Trafikverket. Uppdraget startade den 26 oktober 2020 och kontraktet dr pa tre ar samt med tva
optionsar.
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Tvalok T68 ar sedan linge uthyrda till Cargo Net i Norge och vi har kontrakt pa tre ar samt fyra
optionsar. Ett lok r tillsvidare uthyrt till Banenor i Norge.

Lokverkstaden har haft bra beldggning for kvartalet och det dr fortsatt hog efterfragan pa vara
tjanster i lokverkstaden. Under kvartalet har motorbyten genomforts at Strukton och Infranord
samt reparation och underhall av egna lok.

Segment Entreprenad Utland har under fjarde kvartalet haft nagot ligre beldggning dn forgaende
ars fjarde kvartal, men med ett bittre resultat dn tidigare. Detta da vi gjort kostnadsbesparingar
och hittat nya arbetssitt. Forsiljning och planering pagar for fullt for 2021 och nya bestéllningar
kommer in kontinuerligt.

Under kvartalet har vi utfort arbete at Network Rail inom de geografiska omradena London North
West, Skottland samt London South East.

Under oktober 2020 hyrde vi i Norge ut en Railvac med operatorer och i Finland har vi utfort
ballastbyten i vixlar samt genomfort arbeten i Salo dir sparsiankning utfordes i en jirnvigstunnel
med var finskanpassade Railvac. I Danmark rullar maskinuthyrningen av lok och Railvac pa som
vanligt. Loket ar uthyrt till Kontec och den Danska Railvacen har varit uthyrd i Sverige under
kvartalet.

Segment Maskinforsaljning har under fjarde kvartalet gjort finjusteringar av den forsta
prototypen av MPV:n. MPV:n testas pa verkstadsomradet i Skelleftehamn. MPV:n har forts 6ver
fran segment Maskinforséljning till Entreprenad Sverige for att sedan komma ut i riktigt arbete
till varen 2021.

I verkstaden pagar ocksa byggnation av en Ballast Feeder som ska anvindas i var egen verksamhet
i Sverige eller utlandet.

Vi har fatt bestéllning av Loram pa tva maskindelar till Railvacs med leverans under andra
kvartalet till ett samlat orderviirde pa 10 MSEK.

Nir jag summerar vara arbetsinsatser under aret 2020 blir jag mycket glad och stolt $ver den fina
prestation som alla i foretaget har gjort under det gangna aret. Vi har under aret levererat alla
vara uppdrag pa ett foredomligt sitt med kvalitet och som alltid med hog sidkerhet. Dettai alla
vara bolag och uppdrag med allt fran verkstadsarbeten, transporter och entreprenadarbeten.
Under aret har vi ocksa byggt klart var nya innovation, den batteridrivna MPV:n som i oktober
2020 hade varldspremiar i Skelleftehamn.

Ser vi framat har vi langa kontrakt med Trafikverket nir det kommer till bade snordjning och
entreprenadjobb, har ett nytecknat avtal med Kaunis Iron f6r 10 ar framat, forlingt uppdrag hos
LKAB, och har ramavtal med Network Rail, vilket skapar en stabil orderstock framat. Under 2021
sa ser det ut att bli fortsatt mycket att géra i alla bolag och volymerna ser stabila ut. Det &r manga
sparbyten under 2021 som vi kommer att vara engagerade i pa olika sétt, bade med lok och
Railvac. Under varen planerar vi for att MPV:n kommer ut pa sitt férsta riktiga jobb och det ser jag
verkligen fram emot. Pa maskinsidan ser jag stora expansionsmdjligheter framover. Jag tror
ocksa att de olika staterna dir vi jobbar kommer att investera &nnu mer medel for jairnviagen for
att faigang samhallet igen efter pandemin, sa det ser fortsatt ljust ut for jairnviagsindustrin
framledes.

Med innovativa losningar for jirnvigen och med var personal som var frimsta resurs bygger vi
framtidens Railcare.

Daniel Oholm
CEO

Railcare Group AB (publ) | Org. nr. 556730-7813
Sid 3 av29



railcana

Finansiell oversikt — Koncernen

Nettoomsattning

Nettoomsittningen under det fjirde kvartalet 2020 6kade med 2,2 procent till
95,6 MSEK jamfort med 93,5 MSEK det fjirde kvartalet 2019. Okningen i
nettoomséttningen ar hianforlig till segmentet Transport Skandinavien dér
efterfragan varit hog, vilket till viss del motverkats av en ldgre beldggning inom
Entreprenad Utland.

Nettoomséttningen under heléaret 2020 6kade med 8,3 procent

till 401,3 MSEK jamfort med 370,6 MSEK helaret 2019. C)kningen ar framst
héanforlig till segment Transport Skandinavien och Maskinforséljning, vilket till
viss del motverkats aven minskning inom Entreprenad Sverige och Entreprenad
Utland.

Rorelsekostnader

Rorelsekostnaderna under det fjirde kvartalet 2020 uppgick till 92,9 MSEK,
vilket 4r en minskning med 0,9 MSEK, eller 1,0 procent, jamfort med det fjarde
kvartalet 2019 da rorelsekostnaderna uppgick till 93,8 MSEK. Minskningen
forklaras till viss del av ligre kostnader inom segment Entreprenad Utland tack
vare effektivare arbetssatt.

Rorelsekostnaderna for helaret 2020 6kade med 3,7 procent och uppgick till 360,7
MSEK, jimfort med helaret 2019, da rérelsekostnaderna uppgick till 348,0 MSEK.
Okningen ir hinforlig till bolagets hogre omsittning.

Rorelseresultat

Rorelseresultatet (EBIT) 6kade med 12,8 MSEK till 14,3 MSEK for det fjarde
kvartalet 2020, jaimfort med utfallet om 1,5 MSEK f6r motsvarande period 2019.
Rorelsemarginalen uppgick till 14,9 procent (1,6). Det hogre rorelseresultatet ar
fraimst hénforligt till 6kningen i nettoomsittning inom segment Transport
Skandinavien, i kombination med ligre kostnader inom Entreprenad Sverige och
Entreprenad Utland.

Rorelseresultatet (EBIT) 6kade med 28,4 MSEK till 60,4 MSEK for helaret 2020
jamfort med utfallet om 32,0 MSEK f6r samma period 2019. Rorelsemarginalen
uppgick till 15,0 procent (8,6). Okningen #r framst hinforlig till segmenten
Transport Skandinavien dir efterfragan varit hog, samt Maskinforsiljning dir
bland annat leverans och vinstavrikning skett av tre generatorvagnar bestillda av
Infranord.

Periodens resultat
Resultatet for det fjidrde kvartalet 2020 uppgick till 11,2 MSEK (0,2), vilket
motsvarar en 6kning med 11,0 MSEK jamfort med motsvarande period 2019.

Resultatet fér helaret 2020 uppgick till 43,8 MSEK (20,8), vilket motsvarar en
o0kning med 23,0 MSEK jamfort med motsvarande period 2019.

Den svenska staten beslutade att sinka arbetsgivaravgiften under perioden mars
till juni 2020 som ett st6d till foretag under den pagaende Covid-19 pandemin.
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Railcare har anvint dessa medel, som uppgar till cirka 2 MSEK, for att bland annat
stotta sjukvard och niringsliv i de geografiska omraden som bolaget arbetar inom.

Kassaflode

Kassaflodet under arets fjirde kvartal gav upphov till ett infloéde om 8,5 MSEK,
jamfort med ett inflode om 16,3 MSEK fjirde kvartalet 2019.

Kassaflodet fran den 16pande verksamheten uppgick till 22,5 MSEK (31,2).
Minskningen jimfort med foregaende ar beror i huvudsak pa 6kade
kundfordringar frimst orsakade av d&ndrade villkor hos Trafikverket. Det 6kade
rorelseresultatet har till viss del viigt upp minskningen i rorelsekapitalet.

Investeringsverksamhetens kassaflode uppgick till -12,0 MSEK (-5,9) under det
fjirde kvartalet 2020 och avser frimst investeringar i maskiner for egen
produktion samt investeringar i befintlig maskinpark. Foregaende ar gjordes
investeringar frimst i uppbygganden av MPV (Multi Purpose Vehicle) for egen
produktion.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till -2,0 MSEK (-8,9). Under
kvartalet har koncernen tagit upp banklan om 10 MSEK (0) for att finansiera
pagaende investeringar i maskinparken.

Kassaflodet under helaret 2020 gav upphov till ett infléde om 2,9 MSEK, jaimfort
med ett utfléde om 2,4 MSEK motsvarande period foregaende ar. Det forbittrade
kassaflodet dr frimst en effekt av det forbittrade rorelseresultatet, under en tid da
omfattande investeringar genomforts. Under aret har 7,2 MSEK (0) betalats ut i
utdelning.

Soliditet

Enligt Railcares finansiella mal bor soliditeten minst uppga till 25 procent.
Soliditeten vid periodens utgang uppgick till 37,4 procent, jimfort med 33,5
procent 31 december 2019.

Anstillda
Antalet anstéllda i Railcare per den 31 december 2020 var 141 personer, jamfort
med 130 personer 31 december 2019.
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Finansiell oversikt — Affarssegment

1 segmentens nettoomsdttning inkluderas dven internomsdttning mellan segmenten.
Se not 3 for omsdttning mellan segment.

Entreprenad Sverige

Nettoomsittningen inom segmentet Entreprenad Sverige minskade med 3,2
procent under det fjirde kvartalet 2020 jimfort med motsvarande period
foregaende ar och uppgick till 40,3 MSEK (41,6). Resultat efter finansiella poster
Okade jaimfort med foregaende ar och uppgick till 6,5 MSEK (4,0).

Under kvartalet har segmentet haft en normal beldggning kring férarbeten infor
kommande sparbyten samt arbeten kopplade till snoavtalet med Trafikverket.
Den 6kade marginalen ér till stor del héinforlig till en koncernintern
kostnadsallokering. Inom Liningverksamheten har beldggningen varit lag.

Nettoomsittningen minskade med 7,1 procent under helaret 2020 jimfort med
motsvarande period féregaende ar och uppgick till 159,0 MSEK (171,1). Resultat
efter finansiella poster minskade jimfért med féregaende ar och uppgick till 17,6
MSEK (21,8). Den ligre omséttningen har lett till ett minskat resultat.

Nyckeltal — Entreprenad Sverige

Belopp i KSEK, okt-dec okt-dec Forindring, helar helar Forindring,
om inget annat anges 2020 2019 % 2020 2019 %o
Nettoomsittning 40 259 41602 -3,2 159 027 171104 -7,1
Resultat efter finansiella poster 6526 3978 64,1 17 625 21 841 -19,3
Nettomarginal, % 16,2 9,6 6,6 11,1 12,8 -1,7

Entreprenad Utland

Nettoomsittningen inom segmentet Entreprenad Utland minskade med 22,7

procent under det fjirde kvartalet 2020 jamfort med motsvarande kvartal

foregaende ar och uppgick till 13,6 MSEK (17,6). Resultat efter finansiella poster

forbattrades uppgick till -0,3 MSEK (-2,9).

Under kvartalet har segmentet haft en ligre beliggning jamfort med foregaende ar

pa grund av att en del projekt flyttats fram. Trots detta har resultatet kunnat

forbéttras tack vare kostnadsbesparingar.

Nettoomsittningen minskade med 11,8 procent under heldret 2020 jaimfort med

motsvarande period féregdende ar och uppgick till 59,9 MSEK (67,9). Resultat efter

finansiella poster 6kade jaimfort med féregaende ar och uppgick till 1,8 MSEK (-1,1).

Nyckeltal — Entreprenad Utland
Belopp i KSEK, okt-dec okt-dec Forindring, helar heléar Forindring,
om inget annat anges 2020 2019 % 2020 2019 %
Nettoomsittning 13582 17565 -22,7 59 891 67932 -11,8
Resultat efter finansiella poster -304 -2.894 89,5 1830 -1084 268,8
Nettomarginal, % -2,2 -16,5 14,2 3,1 -1,6 4,7
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Transport Skandinavien

Nettoomséttningen inom segment Transport Skandinavien 6kade med 35,5
procent under det fjirde kvartalet 2020 jaimfort med motsvarande kvartal
foregaende ar och uppgick till 47,0 MSEK (34,6). Resultat efter finansiella poster
uppgick till 5,4 MSEK (-1,7).

Den hogre omsiéttningen ér frimst hanforlig till en hog efterfragan pa
transporttjanster inom den ordinarie transportverksamheten. Samtliga delar
inom segmentet har dock bidragit till den 6kade omsittningen savil som det
hogre resultatet.

Nettoomsittningen 6kade med 16,5 procent under helaret 2020 jaimfort med
motsvarande period féregaende ar och uppgick till 184,0 MSEK (158,0). Resultat
efter finansiella poster 6kade jaimfort med foregaende ar och uppgick till 24,2
MSEK (5,4). Den 6kade omséttningen i kombination med lidgre reparations- och
underhallskostnader har bidragit till det forbattrade resultatet.

Nyckeltal — Transport Skandinavien

Belopp i KSEK, okt-dec okt-dec Forindring, helar helar Forindring,
om inget annat anges 2020 2019 % 2020 2019 %
Nettoomsittning 46959 34 644 35,5 184025 158027 16,5
Resultat efter finansiella poster 5416 1717 4154 24245 5393 349.6
Nettomarginal, % 1,5 -5,0 16,5 13,2 3,4 9,8

Maskinférsaljning

Nettoomsittningen inom segment Maskinforséiljning 6kade under det fjdrde

kvartalet 2020 och uppgick till 40,5 MSEK (15,8). Resultat efter finansiella poster

uppgick till 2,0 MSEK (1,6).

I kvartalet har MPV (Multi Purpose Vehicle) salts 6ver till segment Entreprenad

Sverige, vilket paverkat omséttningen i segmentet. I 6vrigt har kvartalet innehallit

forsiljning av reservdelar till eftermarknaden, intern maskinuthyrning och

interna verkstadstjidnster.

Nettoomsittningen 6kade under helaret 2020 och uppgick till 82,7 MSEK (19,0).

Resultat efter finansiella poster 6kade och uppgick till 11,3 MSEK (0,7). Under

forsta kvartalet levererades och vinstavriknades tre generatorvagnar bestillda av

Infranord.

Nyckeltal - Maskinforséiljning
Belopp i KSEK, okt-dec okt-dec Forindring, helar helar Forindring,
om inget annat anges 2020 2019 % 2020 2019 %
Nettoomsittning 40 552 15839 156,0 82653 18956 336,0
Resultat efter finansiella poster 1952 1585 23,1 11330 686 1551,6
Nettomarginal, % 4,8 10,0 -5,2 13,7 3,6 10,1
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Moderbolaget

Railcare Group AB (publ), org. nr 556730-7813 dr ett moderbolag registrerat i
Sverige och med siite i Skelleftea. Railcare Group AB ir noterat pa Nasdaq
Stockholm Small Cap under beteckningen RAIL.

Moderbolagets nettoomsittning for heldaret 2020 uppgick till 30,2 MSEK (27,6)
och bestod i huvudsak av koncerngemensamma tjanster. Rorelseresultatet
uppgick till 0,9 MSEK (-1,0). Moderbolagets resultat efter finansiella poster har
paverkats positivt av utdelning fran dotterbolaget i Danmark med 4,3 MSEK.

Finansiella mal

e  Omsiittning 500 MSEK
e EBIT 10 procent
e Soliditet > 25 procent efter aktieutdelning

Railcares malsiittning dr att na dessa mal pa medellang sikt. Bolaget strivar efter
att vara det ledande specialistforetaget inom den skandinaviska marknaden
gillande innovativa 16sningar for entreprenader och transporter pa jarnvig.

For export av Railcares tjinster och maskinforsiljning pa den internationella
marknaden dr malsittningen for Railcare att ha en positiv tillviixt och att stindigt
utvecklas som innovations- och specialistforetag. Railcare ska vara ett energirikt
och lonsamt foretag for dess aktiedigare. Lonsamheten ska vara béttre 4n snittet i
jarnviagsbranschen.

Utdelning
Bolagets utdelningspolicy &r att dela ut 30-40 procent av vinsten efter skatt,
upp till bolagets soliditetskrav pa 25 procent efter limnad aktieutdelning.

Styrelsen avser att foresla arsstimman 2021 att besluta om en utdelning om 0,60
SEK (0,30) per aktie, totalt 14 474 500 SEK (7 237 250), for verksamhetsaret
2020.
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Handelser efter perioden
Inga Ovriga visentliga hindelser, utover den ordinarie verksamheten, har intriffat
efter rapportperiodens utgang.

Arsstimma 2021

Railcares arsstimma 2021 kommer #ga rum onsdag den 5 maj 2021 k1. 13:00 i
bolagets lokaler i Skelleftehamn, Niasuddsvigen 10, 932 32 Skelleftehamn.

Arsredovisningen samt évriga handlingar finns tillginglig pd Railcares webbsida,
www.railcare.se.

Valberedningen infor Railcare Group AB:s arsstimma 2021

I samrad med de storsta dgarna har styrelsens ordférande i Railcare Group AB
etablerat en valberedning infor rsstimman 2021. Valberedningen utgors av Ake
Elveros, utsedd av Norra Visterbotten Fastighets AB, Lina Adin, utsedd av
TREAC AB, samt Kjell Lindskog, utsedd av Familjen Marklund och Dahlqvist.
Valberedningen har utsett Ake Elveros till sin ordférande. Valberedningens
ledamoter representerar tillsammans 38,9 procent (30 september 2020) av det
totala antalet aktier och roster i bolaget.

Valberedningens uppgift dr att till arsstimman liimna forslag till ordférande och
ovriga ledamoter i styrelsen samt arvode och annan erséttning for
styrelseuppdrag till var och en av styrelseledamoterna. Valberedningen ska ocksa
ldmna forslag till val och arvodering av revisorer. Vidare skall valberedningen
limna forslag till process for att utse valberedning infor arsstimman 2022.

Aktiedgare som vill liigga fram forslag till valberedningen kan gora detta via e-post
till ir@railcare.se.
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Aktiedgarstruktur
De tio storsta dgarna Andel av aktiekapital
31 december 2020 Antal aktier och roster (%)
Norra Visterbotten Fastighets AB 2521335 10,5 4 3 2 9
Familjen Marklund* genom bolag 2433905 10,1 Antalet aktiedgare i
TREAC Aktiebolag 2 415 000 10,0 Railcare Group AB
Familjen Dahlqvist genom bolag 2002155 8,3 per 31 december 2020.
Alandsbanken AB 1183337 4,9 Kiilla: Euroclear
Norrlandsfonden 1061111 4.4
Forsikringsbolaget Avanza Pension 677 154 2,8
BNY Mellon NA, W9 627 328 2,6
Bernt Larsson 570 264 2,4
The Northern Trust Company 503 283 2,1
De tio storsta digarna 13 994 872 58,1
Ovriga sigare 10 129 295 41,9
Summa 24 124 167 100,0

* Ingen enskild individ innehar aktier 6verstigande 10 procent av rosterna.
Kaillor: Euroclear och Railcare

Vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer

En beskrivning av viisentliga risker och osékerhetsfaktorer finns i Railcares
arsredovisning fér 2019, som kan laddas ner pa www.railcare.se

Det har inte skett nagon betydande forindring av visentliga risker och
osiikerhetsfaktorer sedan arsredovisningen publicerades.

Railcare foljer noggrant utvecklingen av hiindelserna kring coronaviruset och
Covid-19. Koncernen ser i dag ingen forindring i efterfragan pa dess tjinster och
produkter, och forvintar sig ingen viisentlig paverkan pa koncernens verksamhet,
finansiella resultat och stéllning. Railcare foljer Folkhdlsomyndighetens och
Utrikesdepartementets rekommendationer.

En av Railcares hemmamarknader &r Storbritannien. Den 31 januari 2020
limnade Storbritannien EU. Railcares tidigare bedomning kvarstar, att
Storbritanniens uttride ur EU kommer att paverka Railcares verksamhet frimst
genom att det blir mer administrativt betungande att ha utlindsk personal i
landet och att fora in och ut maskiner. Railcare bedomer att efterfragan pa
koncernens tjinster kommer att kvarsta och att niir nya administrativa rutiner ar
pa plats kommer Storbritanniens uttride ur EU inte ha betydande paverkan pa
koncernens verksamhet eller resultat och finansiella stéllning.

Transaktioner med narstaende

Inga viisentliga fordndringar har skett under aret for koncernen eller
moderbolaget i relationer eller transaktioner med nérstaende, jamfort
med det som beskrivits i arsredovisningen for 2019.

Skelleftehamn den 18 februari 2021
Railcare Group AB (publ)
Styrelsen

Denna rapport har inte varit foremdl for granskning av bolagets revisorer.
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FINANSIELLA RAPPORTER

KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT | SAMMANDRAG

okt-dec okt-dec helar helar
Belopp i KSEK Not 2020 2019 2020 2019
Nettoomséttning 3 95 583 93537 401 301 370 610
Aktiverat arbete fér egen rakning 11 346 976 16 217 7 548
f)vriga rorelseintikter 298 778 3603 1775
Summa 107 157 95 291 421120 379933
Ravaror och fornédenheter -31704 -37 575 -121 740 -129 593
Ovriga externa kostnader -13934 -12179 -58 868 -47 142
Personalkostnader -32 696 -31170 -124 575 -120 357
Av- och nedskrivningar av materiella 13605 -12658 53266 -49654
och immateriella anldggningstillgangar
Ovriga rorelsekostnader -962 -258 -2 285 -1210
Summa rorelsens kostnader -92 901 -93 840 -360 733 -347 956
Rorelseresultat (EBIT) 14 257 1451 60 386 31977
Finansiella intikter - - 2 6
Finansiella kostnader -1209 -1372 -4 820 -5763
Finansnetto -1209 -1372 -4 818 -5757
Andel av resultatet efter skatt fran
intresseforetag redovisade med 167 121 347 284
kapitalandelsmetoden
Resultat fore skatt 13 215 200 55915 26 504
Inkomstskatt -1 981 8 -12 139 -5744
Periodens resultat 11 234 208 43776 20 760
Ovrigt totalresultat:
Poster som kan komma att omforas
till periodens resultat
Val}ltakursdlfferenser vid omrikning av g -373 -389 355
utlindska verksamheter
Ovrigt totalresultat for perioden,
netto efter skatt 424 ~373 ~389 355
Summa totalresultat for perioden 10 810 -165 43 387 21115
okt-dec  okt-dec helar helar
Belopp i kronor 2020 2019 2020 2019
Resultat per aktie fére utspidning* 0,47 0,01 1,82 0,90
Resultat per aktie efter utspidning* 0,47 0,01 1,82 0,87
Genomsnittligt antal aktier 24124167 23013056 24036128 23013056
Antal utestaende aktier pa balansdagen 24124167 23013056 24124167 23013056

*) Ijanuari 2020 konverterades sista delen av den utestdende konvertibeln.

Det innebir att ndgon potentiell utspidningseffekt inte lingre foreligger.
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KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG

Belopp i KSEK Not 31 dec 2020 31dec 2019
TILLGANGAR

Anliggningstillgingar

Immateriella tillgangar

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 1830 2471
Patent 299 377
Goodwill 7274 3554
Trafikeringstillstand 685 547
Summa immateriella tillgangar 10 088 6949
Materiella anliiggningstillgingar 4

Byggnader och mark 33257 30790
Lok och vagnar 135 316 129169
Arbetsmaskiner 155 562 165 405
Fordon 6521 7 604
Inventarier, verktyg och installationer 5898 5545
Pagiende nyanliggningar 66 907 31912
Summa materiella anléiggningstillgingar 403 461 370 425
Finansiella anliéiggningstillgingar

Innehav redovisade enligt kapitalandelsmetoden 832 686
Depositioner 658 658
Uppskjuten skattefordran 925 97
Andra langfristiga fordringar 3954 3954
Summa finansiella anléiggningstillgdngar 6 369 5395
Summa anléiggningstillgangar 419918 382769
Omsittningstillgdngar

Varulager

Réavaror och fornédenheter 11 865 11 805
Varor under tillverkning 7 659 10765
Summa varulager 19 524 22 570
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 44905 15928
Aktuella skattefordringar 655 1750
Ovriga kortfristiga fordringar 1809 6775
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 9792 7 362
Summa kortfristiga fordringar 57161 31815
Likvida medel 24785 22 012
Summa omsiittningstillgingar 101 470 76 397
SUMMA TILLGANGAR 521 388 459 166
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KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG, forts

Belopp i KSEK Not 31 dec 2020 31dec 2019
EGET KAPITAL

Aktiekapital 9891 9435
Ovrigt tillskjutet kapital 36 565 32178
Reserver 1280 1669
Balanserat resultat (inklusive periodens resultat) 147 126 110 589

Summa eget kapital hiinforligt till

moderforetagets aktieigare 194 862 153871
SKULDER

Langfristiga skulder

Uppskjutna skatteskulder 38170 27 670
Skulder till kreditinstitut 107 659 106 979
Leasingskuld 33 654 24 712
Summa langfristiga skulder 179 483 159 361
Kortfristiga skulder

Leasingskuld 26 045 31567
Skuld till kreditinstitut 59 494 50162
Konvertibellan - 4782
Leverantorsskulder 25139 24 537
Forskott fran kund 5848 4162
Aktuella skatteskulder 861 931
Ovriga skulder 2680 4475
Upplupna kostnader och férutbetalda intikter 26977 25318
Summa kortfristiga skulder 147 044 145934
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 521 388 459166
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KONCERNENS RAPPORT OVER FORANDRINGAR | EGET KAPITAL | SAMMANDRAG

Ovrigt Balanserat

Aktie- tillskjutet resultat (inklusive = Summa eget
Belopp i KSEK Not  kapital kapital Reserver periodens resultat) kapital
Ingdende balans 9435 32178 1314 90 677 133 604
per 1januari 2019
Justering vid 6vergang till IFRS 16 - - - -849 -849
Periodens resultat - - - 20760 20760
Ovrigt totalresultat - - 355 - 355
Summa totalresultat - - 355 20761 21116
Utgaende balans
per 31 december 2019 9435 32178 1669 110 589 153 871
Ingiende balans 9435 32178 1669 110 589 153 870
per 1 januari 2020
Arets resultat - - - 43776 43776
Ovrigt totalresultat - - -389 - -389
Summa totalresultat -389 43776 43 387
Transaktioner med aktiesigare
Konvertering av skuldebrev 456 4387 - - 4843
Utdelning - - - -7237 -7237
Utgaende balans
per 31 december 2020 9 891 36 565 1280 147 126 194 862

Koncernens eget kapital &r i sin helhet hanférligt till moderbolagets aktiesigare.
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KONCERNENS RAPPORT OVER KASSAFLODEN | SAMMANDRAG

okt-dec okt-dec helar helar
Belopp i KSEK Not 2020 2019 2020 2019
Kassaflide fran den l6pande
verksamheten
Rorelseresultat 14 256 1451 60 386 31977
..Iusterln.g for poster som inte ingar 13 605 13 802 51835 50993
ikassaflodet
Erlagd rinta -1210 -1316 -4784 -5 544
Erhallen réinta 2 -1 2 6
Betald inkomstskatt 512 -39 -1756 -2 041
Kassaflide fran den l6pande
verksamheten fore forandring av Hy/ ek 13 897 W e 75391
rorelsekapital
Kassafl6de fran forindring av
rorelsekapital
Okning/minskning varulager -2244 259 2788 -12 244
Okning/minskning av -5500 25148 26136 5017
rorelsefordringar
Okning/minskning av rérelseskulder 3113 -8142 516 3798
Summa forindring av rorelsekapital -4 631 17 265 -22 832 -3429
Kassafléde fran den l6pande 22 534 31162 82 851 71962
verksamheten
Kassaflide fran
investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella tillgangar -275 -327 -462 -704
Investeringar i materiella -11709 -5956 -53410 -27732
anldggningstillgangar
Forvarv av dotterbolag, netto 5 ) ) 2617 .
likviditetspaverkan
Utdelning fran intresseféretag - - 200 193
Avyttring av materiella - 350 2150 420
anldggningstillgangar
Kassafl6de fran -11984 -5933 -54139 -27 823
investeringsverksamheten
Kassaflide fran
finansieringsverksamheten
Upptagande av 1an 10 000 - 34 020 6030
Amortering av 1an -12 003 -8938 -52 606 -52 546
Utbetald utdelning - - -7 237 -
Kassafl6de fran -2003 -8938 -25 823 -46 516
finansieringsverksamheten
Periodens kassaflode 8547 16 291 2889 -2377
Likvida medel vid periodens bérjan 16 507 5710 22 012 24 081
Kursdifferens i likvida medel -269 11 -116 308
Likvida medel vid periodens slut 24785 22 012 24785 22 012
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

okt-dec okt-dec helar helar

Belopp 1 KSEK Not 2020 2019 2020 2019
Nettoomséttning 6190 7 810 30189 27 620
Ovriga rorelseintikter - 6 127 44
Summa rorelsens intikter 6190 7 816 30316 27 664
Rorelsens kostnader
Ravaror och férnddenheter -2 -1599 -3300 -2748
Ovriga externa kostnader -3189 -4 058 -14168 -14130
Personalkostnader -3 369 -3294 -11937 -11 683
Av—uoch .nedsl.irnimngar av materiella och immateriella 44 49 163 197
anldggningstillgangar
Ovriga rorelsekostnader -38 - -80 -77
Summa rorelsens kostnader -6 640 -9 000 -29 648 -28 835
Resultat fran andelar i intresseforetag och

. = - 200 193
gemensamt styrda foretag
Rorelseresultat -450 -1184 868 -978
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernféretag - - 4 346 4296
Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter 1 222 73 778
Rintekostnader och liknande resultatposter - -93 -53 -392
Summa resultat fran finansiella poster 1 129 4 366 4 682
Resultat efter finansiella poster -449 -1055 5234 3704
Bokslutsdispositioner 70 2300 70 2300
Skatt pa periodens resultat -23 -294 -547 -384
Periodens resultat -401 951 4757 5620
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MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

Belopp i KSEK Not 31 dec 2020 31dec 2019
TILLGANGAR

Immateriella anléiggningstillgangar

Patent 299 377
Summa immateriella anléiggningstillgangar 299 377
Materiella anléiggningstillgangar

Byggnader 4304 -
Inventarier, verktyg och installationer 344 168
Summa materiella anléiggningstillgangar 4648 168
Finansiella anliiggningstillgangar

Andelar i koncernforetag 38336 34 236
Andelar i intresseforetag 204 204
Summa finansiella anléiggningstillgangar 38 540 34 440
Summa anliggningstillgangar 43487 34985
Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernféretag 10 070 23348
Aktuella skattefordringar - 337
Ovriga fordringar 33 183
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 828 1021
Summa kortfristiga fordringar 10 931 24 889
Kassa och bank 1789 5099
Summa omsiittningstillgangar 12720 29988
SUMMA TILLGANGAR 56 207 64973
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MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG, forts.

Belopp i KSEK Not 31 dec 2020 31dec 2019

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 9 891 9435
Summa bundet eget kapital 9891 9435
Fritt eget kapital

Overkursfond 23024 18 638
Balanserat resultat 4140 5757
Periodens resultat 4757 5620
Summa fritt eget kapital 31921 30015
Summa eget kapital 41812 39450
Avsittningar

Uppskjuten skatteskuld - 47
Summa avsiittningar - 47
Kortfristiga skulder

Konvertibellan - 4782
Leverantorsskulder 966 1005
Aktuella skatteskulder 498 -
Skulder till koncernforetag 10 028 16 911
Ovriga skulder 622 555
Upg)lupna kostnader och forutbetalda 9981 9993
intdkter

Summa kortfristiga skulder 14 395 25476
SUMMA EGET KAPITAL OCH 56 207 64 973

SKULDER
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NOTER

Not1 Allméan information

Railcare Group AB (publ) ("Railcare”), org nr 556730-7813 ar ett moderbolag registrerat i Sverige och med séte
i Skelleftea med adress Niasuddsviigen 10, 932 32 Skelleftehamn.

Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (KSEK). Uppgift inom parentes avser
motsvarande period foregaende ar.

Not 2 Grund for rapporternas upprittande

Koncernredovisningen for Railcare har upprittats i enlighet med Arsredovisningslagen, RFR 1
Kompletterande redovisningsregler for koncerner, samt International Financial Reporting Standards (IFRS)
och tolkningar fran IFRS Interpretations Committee (IFRS IC) sadana de antagits av EU. Denna delarsrapport
ar upprittad enligt TAS 34 Delarsrapportering samt Arsredovisningslagen.

Moderbolagets redovisning 4r upprittad enligt Arsredovisningslagen och Radet for finansiell
rapporteringsrekommendation RFR 2 Redovisning for juridiska personer. Delarsrapporten fér moderbolaget

har upprittats enligt Arsredovisningslagen.

Tillimpade redovisningsprinciper 6verensstimmer med de som beskrivs i Railcare-koncernens
arsredovisning for 2019.

Verkligt virde pa finansiella tillgangar och skulder bedéms motsvara bokfort virde.
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Not 3 Segmentinformation

Beskrivning av segment och huvudsakliga aktiviteter:

Railcares koncernledning bestaende av verkstillande direktor, vice verkstillande direktor, ekonomichef och
IR- och kommunikationsansvarig motsvarar hogste verkstillande beslutsfattare f6r Railcare-koncernen och
utvirderar koncernens finansiella stéllning och resultat samt fattar strategiska beslut. Féretagsledningen har
faststillt rorelsesegmenten baserat pa den information som behandlas av koncernledningen och som anviinds
som underlag for att fordela resurser och utvirdera resultat.

Koncernledningen har identifierat fyra rapporterbara segment i koncernens verksamhet:

Entreprenad Sverige
Entreprenader med maskiner och personal pa jirnvig samt trumrenoveringar med glasfiberfoder under
jarnvig, vig och inom industriomraden i Sverige.

Entreprenad Utland
Entreprenader med maskiner och personal pa jirnvig utomlands, i dagsliget frimst i Storbritannien.

Transport Skandinavien
Specialtransporter med lok, vagnar och personal samt verkstadstjanster internt och externt for reparation och
uppgradering av lok och vagnar.

Maskinforsiljning
Maskinforséljning frimst till utlandet och marknadsbearbetning med fokus pa nya omraden att implementera
Railcares entreprenadtjanster i.

Posten Koncerngemensamt dr en avstimningspost som innefattar koncernledning och andra
koncerngemensamma tjénster.

Aven om segmentet Maskinfdrsiljning inte uppfyller de kvantitativa grinsvirden som kravs for segment for
vilka information ska ldmnas enligt IFRS 8, har féretagsledningen beslutat att detta segment ska rapporteras,
eftersom segmentet noga bevakas av koncernledningen som ett mojligt tillviixtomrade och forvintas bidra i
viasentlig grad till koncernens intikter i framtiden.

Koncernledningen anvander frimst resultat efter finansiella poster i bedémningen av koncernens resultat.
Intdkter

Forsiljning mellan segment sker pa marknadsmaissiga villkor. De intiikter fran externa kunder som rapporteras till
koncernledningen viirderas pa samma siitt som i Koncernens rapport dver totalresultat.

okt-dec okt-dec
2020 2019
Forsiljning Intiikter Forsiljning Intiikter

Intikter mellan externa Intikter mellan externa

segment segment kunder segment segment kunder
Entreprenad 40 259 4780 35479 41602 6 861 34741
Sverige
Entreprenad 13 582 2 816 10767 17 565 1940 15 625
Utland
Transport 46 959 4999 41960 34 644 4 691 29 953
Skandinavien
Maskin- 40552 33 552 7000 15839 3013 12 826
forsiljning
Koncern- 6190 5812 378 7 810 7417 393
gemensamt
Summa 147 543 51960 95 583 117 460 23922 93 537
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helar helar
2020 2019
Segment- Forsiljning Intiikter Segment- Forsiljning Intikter fran
ens mellan fran externa ens mellan externa
intiikter segment kunder intiikter segment kunder
Entrfeprenad 159 027 14 595 144 432 171104 16 988 154113
Sverige
Entreprenad
59 891 9 809 50082 67 932 9183 58749
Utland
Transport 184 025 14 284 169741 158027 16793 141232
Skandinavien
Maskin-
e ere s 82653 47123 35530 18 956 4040 14 916
forsiljning
Koncern- 30189 28 674 1515 27620 26 020 1600
gemensamt
Summa 515785 114 485 401301 443639 73024 370 610

Resultat efter finansiella poster

okt-dec okt-dec helar helar

2020 2019 2020 2019

Entreprenad Sverige 6526 3978 17 625 21841
Entreprenad Utland -304 -2 894 1830 -1084
Transport Skandinavien 5416 -1717 24 245 5393
Maskinforsiljning 1952 1585 11330 686
Koncerngemensamt -542 -873 539 -616
Summa 13 048 79 55568 26 220

Resultat efter finansiella poster fér koncernens rorelsesegment stims av mot koncernens resultat fore skatt
enligt féljande avstdmning:

Resultat efter finansiella poster 13048 79 55568 26 220
Andel av resultat efter skatt fran

intresseforetag redovisade med 167 121 347 284
kapitalandelsmetoden

Resultat fore skatt 13 215 200 55915 26 504

Koncernens kunder dr savil privata som offentliga aktdrer inom jarnvigsbranschen, och varierar beroende pa
verksamhetsomrade. Koncernen har till stor del aterkommande kunder och langa kundrelationer.
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Omsittningen bestar av intiktsgrupperna Intdkter fran tjinster, Varuférsiljning och Uthyrning och nedan
foljer en uppdelning av intékterna.

Intiikter fran tjinster  Varuforsiiljning Uthyrning Summa
okt-dec  okt-dec okt-dec okt-dec okt-dec okt-dec okt-dec okt-dec
Segment 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019
Entreprenad Sverige 35479 34739 = - = - 35479 34739
Entreprenad Utland 10 560 15624 = - 207 - 10767 15624
Transport Skandinavien 37 484 25332 843 1538 3634 3084 41960 29954
Maskinforséljning 742 899 6259 11927 = - 7 000 12 826
Koncerngemensamt 377 393 - - - - 377 393
Summa 84 641 76 987 7101 13 465 3 841 3084 95583 93536
Intikter frin tjinster  Varuférsiljning Uthyrning Summa
helar helar helar helar helar helar heldr  helar
Segment 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019
Entreprenad Sverige 144 432 154 113 - - - - 144432 154113
Entreprenad Utland 49 379 58 511 - - 703 238 50082 58749
Transport Skandinavien 151388 118 566 4479 7 355 13 875 15311 169741 141232
Maskinforsiljning 5239 877 30291 14 039 - - 35530 14 916
Koncerngemensamt 1515 1600 = - = - 1515 1600
Summa 351953 333667 34770 21394 14 578 15 549 401301 370610
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Not 4 Anliggningstillgangar
Inventarier, Pagaende
Byggnader Lokoch Arbets- verktyg och nyanligg-

ochmark vagnar maskiner Fordon installationer ningar Summa
2019-12-31
Ingdende redovisat viirde 2019-01-01 5534 111773 161 517 10 299 5385 31586 326 094
Justering vid dvergang till IFRS 16 15946 27223 - - 66 - 43235
Valutakursdifferenser 253 59 70 53 39 - 474
Inkdp/arets aktiverade utgifter 15 500 7202 1467 1215 1465 25224 52073
Ombklassificeringar 970 8 315 15283 -213 -347 -24 898 -890
Avyttringar och utrangeringar - - -624 -1199 -30 - -1853
Avskrivningar -7413 -25403  -12308 -2 551 -1033 - -48 708
Utgaende redovisat virde 2019-12-31 30790 129169 165405 7 604 5545 31912 370 425
Varav nyttjanderittstillgangar 24482 25983 2456 7 514 52 - 60 487
2020-12-31
Ingadende redovisat virde 2020-01-01 30790 129169 165405 7 604 5545 31912 370425
Valutakursdifferenser -122 -78 -110 -6 -49 - -365
Inkdp/arets aktiverade utgifter 10389 26266 1471 672 46939 85737
Ombklassificeringar 7992 3666 853 -11797 714
Avyttringar och utrangeringar -73 -522 -84 -147 -826
Avskrivningar -7727 -27511  -13399  -2548 -1040 -52226
Utgaende redovisat virde 2020-12-31 33257 135316 155562 6521 5 898 66 907 403 461
Varav nyttjanderittstillgangar 22842 31873 2178 6482 13 - 63 389
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Not5 Rorelseforvarv

Railcare Group AB har forvirvat 100 procent av aktierna i Elpro i Skelleftea AB, med tilltridesdag

den 3 februari 2020. Elpro &r ett elbolag med fem anstéllda elmontérer som &ven innehar
konstruktionskompetens. Elpro erbjuder tjinster som elservice och installation f6r foretag, konstruktion
och installation av maskiner samt programmering av maskiner, nya eller ombyggnation. Bolagets kunder
bestar av privatpersoner, fastighetségare, foretag och industrier.

Den goodwill som uppstar genom forvirvet hinfor sig till Elpros framtida l1onsamhet och de synergieffekter
som férvintas genom sammanslagning av koncernens och Elpros verksamheter. Den goodwill som uppstar
forvéntas inte vara skatteméissigt avdragsgill.

Belopp i KSEK

Kopeskilling vid forviarvsdatum 3 februari 2020
Likvida medel 4100
Summa kopeskilling 4100

Redovisade belopp pa identifierbara férvirvade tillgangar och skulder i
Elpro i Skelleftea AB per forvirvsdatumet:

Likvida medel 1483
Materiella anlidggningstillgdngar 53
Nyttjanderitter i leasingavtal (fordon) 143
Varulager 364
Kundfordringar och andra fordringar 1582
Leasingskulder -104
Leverantorsskulder och andra skulder -3175
Summa identifierbara nettotillgingar 346
Goodwill 3754

Paverkan pa kassaflodet:

Belopp i KSEK

Kassautflode for att forvirva dotterbolag, -4100
kontant kopeskilling

Avgar férvirvad kassa 1483
Nettoutfléde av likvida medel - 2617

investeringsverksamheten
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NYCKELTAL, KONCERNEN | SAMMANDRAG

Belopp i KSEK, okt-dec okt-dec helar helar
om inget annat anges 2020 2019 2020 2019
Nettoomsittning 95 583 93537 401 301 370 610
Omsittningstillvixt, % 2,2 18,9 8,3 37,2
Rorelseresultat (EBIT) 14 257 1451 60 386 31977
Rorelsemarginal, % 14,9 1,6 15,0 8,6
Periodens resultat 11234 208 43776 20 760
Finansnetto -1209 -1372 -4 818 -5 757
Balansomslutning 521 388 459 166 521 388 459 166
Soliditet, % 37,4 33,5 37,4 33,5
Nyckeltal per aktie, SEK

Resultat per aktie fére utspadning 0,47 0,01 1,82 0,90
Resultat per aktie efter utspadning 0,47 0,01 1,82 0,87
Eget kapital per aktie 8,08 6,69 8,08 6,69
Utdelning per aktie, SEK - - 0,3 -
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KVARTALSDATA!, KONCERNEN | SAMMANDRAG

Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4
Belopp i MSEK 2020 2020 2020 2020 2019 2019 2019 2019 2018
Nettoomsittning 95,6 94,5 105,3 106,0 93,5 101,0 91,2 84,9 78,7
Aktiverat arbete fér egen rakning 11,3 3,5 0,7 0,7 1,0 2,3 3,2 1,1 1,2
Ovriga rorelseintikter 0,2 1,0 1,7 0,6 0,8 0,1 0,6 0,3 0,2
Summa 107,2 99,0 107.,8 107,2 95,3 103,5 94,9 86,3 80,1
Ravaror och fornédenheter -31,7 -27,5 -31,1 -31,4 -37,6 -33,7 -34,5 -23,8 -22,7
Ovriga externa kostnader -13,9 -14,4 -15,3 -15,3 -12,2 -12,2 -11,1 -11,7 -19,7
Personalkostnader -32,7 -29,0 -33,2 -29,7 -31,2 -28,1 -33,1 -28,0 -29,2
Av-ochnedskrivningar 13,6 -13,4  -13,5 12,7 12,7 12,5 12,6 -12,0 6,1
av materiella anléiggningstillgangar
(")Vﬂga rorelsekostnader -1,0 -0,2 -0,5 -0,6 -0,3 -0,2 -0,4 -0,4 -0,3
Summa rorelsens kostnader -92,9 -84,5 -93,5 -89,8 -93,8 -86,7 -91,5 -75,9 -77,9
Rorelseresultat (EBIT) 14,3 14,4 14,3 17,4 1,5 16,8 3,4 10,4 2,2
Finansiella intidkter 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Finansiella kostnader -1,2 -1,2 -1,2 -1,2 -1,4 -1,5 -1,5 -1,5 -1,4
Finansnetto -1,2 -1,2 -1,2 -1,2 -1,4 -1,5 -1,5 -1,5 -1,4
Andel av resultatet efter skatt fran
intresseforetag redovisade med 0,2 0,1 0,0 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1
kapitalandelsmetoden
Resultat fore skatt 13,2 13,3 13,1 16,3 0,2 15,4 2,0 8,9 0,9
Skatt -2,0 -3,6 -3,1 -3,5 0,0 -3,3 -0,9 -1,5 -0,6
Periodens resultat 11,2 9,8 9,9 12,8 0,2 12,0 1,1 7,4 0,3
Soliditet, % 37,4 36,4 35,4 36,2 33,5 33,4 29,9 30,4 32,3

! Kvartalsdata for 2019 och senare ir inklusive effekterna av inforandet av IFRS 16. Jimforelsetalen for tidigare ar dr inte omriiknade.
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DEFINITIONER

Allmiéint

Alternativa nyckeltal

Allabeloppi tabeller dr i KSEK om inget annat anges. Alla virden inom parentes ér
jamforelsesiffror for motsvarande period féregaende ar om inget annat anges. Belopp i
tabeller och 6vriga sammanstéllningar har avrundats var for sig. Mindre
avrundningsdifferenser kan darfor forekomma i summeringar.

I dennadelarsrapport hiinvisas till ett antal finansiella matt som inte definieras enligt IFRS, sa
kallade alternativa nyckeltal. Dessa nyckeltal anvinds av Railcare for att f6lja och analysera
det ekonomiska utfallet av koncernens verksamhet och finansiella stillning. Dessa alternativa
nyckeltal dr tinkta att komplettera, inte ersiitta, finansiella matt som presenteras i enlighet
med IFRS. Se definitioner och ytterligare information nedan.

Finansiella nyckeltal
Rorelseresultat (EBIT)

Finansnetto

Nettomarginal

Balansomslutning

Eget kapital per aktie, SEK

Omsittningstillvixt, %

Rorelsemarginal, %

Soliditet, %

Utdelning per aktie, SEK

Resultat per aktie fore
utspadning, SEK

Resultat per aktie efter
utspadning, SEK

Definition/berikning

Beriknas som periodens resultat fére
skatt, resultat fran andelar i
intresseforetag samt finansiella poster.
Finansnetto berdknas som finansiella
intidkter minus finansiella

kostnader.

Nettomarginalen beréknas som
resultat efter finansiella poster
dividerat med nettoomséttning.
Beriknas som summan av bolagets
tillgangar vid periodens slut.
Beréknas som eget kapital dividerat
med antalet utestaende aktier vid
periodens slut.

Berdknas som skillnaden mellan
periodens nettoomsattning och
féregaende periods nettoomséttning
dividerat med féregaende periods
nettoomséttning.

Berdknas som rorelseresultat dividerat
med nettoomsittning.

Beriiknas som eget kapital dividerat
med balansomslutningen.

Utdelning per aktie beslutad pa
stimma dér arsredovisning faststills
for det rikenskapsar som anges.
Beriknas som resultat hanforligt till
moderbolagets aktiefigare dividerat
med viigt genomsnittligt antal
utestaende aktier under perioden.
For berdkning av resultat per aktie
efter utspiddning justeras det vigda
genomsnittliga antalet utestaende
aktier for utspadningseffekten av
samtliga potentiella aktier.
Moderbolaget har en kategori av
potentiella stamaktier med
utspidningseffekt: konvertibla
skuldebrev. De konvertibla
skuldebreven antas ha blivit
konverterade till aktier och netto-
vinsten justeras for att eliminera
rintekostnaden minskat med
skatteeffekten. Konvertibla skuldebrev
ger inte upphov till en
utspaddningseffekt nir rintan per aktie
som kan erhallas vid konvertering
Overstiger resultat per aktie fére
utspédning.

Syfte
Nyckeltalet visar bolagets vinst/forlust som
genereras i den operativa verksamheten.

Nyckeltalet visar nettot av bolagets finansiella
verksamhet.

Nyckeltalet visar hur stor del avbolagets vinst som
kvarstar efter att alla bolagets kostnader, forutom
bolagsskatten, dragits av.

Nyckeltalet visar bolagets nettovirde per aktie.

Nyckeltalet visar bolagets tillvixt och hur den sett
ut historiskt, vilket bidrar till en forstaelse for
bolagets utveckling.

Nyckeltalet visar hur stor del av bolagets
vinst/forlust som genereras i den operativa
verksamheten.

Nyckeltalet visar bolagets finansiella stillning och
dess langsiktiga betalningsformaga.

Nyckeltalet visar bolagets resultatutveckling per
aktie, utan hinsyn till eventuell utspadningseffekt
fran utestaende konvertibel.

Nyckeltalet visar bolagets resultatutveckling per
aktie, utan hinsyn till eventuell utspadningseffekt
fran utestaende konvertibel.
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ORDLISTA

CP6
Control Period 6. I Storbritannien har regeringen beslutade medlen for
jarnvigen mellan 2019 och 2024 om cirka 47,9 miljarder pund.

MPV

Railcare utvecklar en ny generation av en batteridriven Multi Purpose Vehicle,
MPV. En MPV ir ett arbetsfordon med mangsidigt anvindningsomrade inom
jarnvigsunderhall. Fordonet dr nu i teststadiet och testerna kommer att
genomforas vid huvudkontoret i Skelleftehamn. Om testerna gar enligt plan sa
ska fordonet komma ut i produktion till varen 2021.

Nationella Planen

Den 31 maj 2018 fattade den svenska regeringen beslut om nationell plan for
transportsystemet 2018-2029. Planen omfattar atgirder som innebir ett
viktigt steg mot ett modernt och hallbart transportsystem.

Railvac
Underhallsentreprenader med Railvac 16 000-maskiner, som med hjilp av
vakuumteknik kan utfora olika typer av sparunderhall pa jirnvigen.
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Pressmeddelanden under fjarde kvartalet 2020

e 1december - Railcare tecknar ett 10-arskontrakt virt 740 MSEK med
Kaunis Iron AB for transport av jirnmalm

¢ 5november - Deldrsrapport januari-september 2020

e 19 oktober - Mattias Remahl ny CFO och Vice VD for Railcare Group AB
(publD)

e 15 oktober - Valberedning infor Railcare Group AB:s arsstiimma 2021

e 5 oktober - Railcare presenterade virldens storsta batteridrivna
underhallsmaskin for jirnvigen

Finansiell kalender

- Delarsrapport januari-mars 2021 publiceras den 4 maj 2021.

- Arsstimma for 2021 kommer 4ga rum den 5 maj 2021 pa Railcares
huvudkontor i Skelleftehamn.

- Delarsrapport januari-juni 2021 publiceras den 19 augusti 2021.

- Delarsrapport januari-september 2021 publiceras den 5 november 2021.

- Bokslutskommuniké fér 2021 publiceras den 17 februari 2022.

Om Railcare Group

Jiarnvigsspecialisten Railcare Group AB erbjuder produkter och tjénster som
stirker kundernas driftssikerhet, punktlighet och I16nsamhet, frimst i Norden och
Storbritannien. Jérnvigsbranschen befinner sig i en positiv utveckling, med
o0kande trafikvolymer och omfattande investeringsprogram samt snabb utveckling
av kostnadseffektiva gods- och persontransporter och stigande miljoémedvetande.
Railcare har unika mojligheter att leverera effektiva 16sningar som bidrar till att
jarnvigen Okar sin andel av den totala transportmarknaden. Railcare Group AB
(publ):s aktie #ir noterad pa Nasdaq Stockholm Small Cap sedan april 2018.
Koncernen har omkring 140 medarbetare och arsomséttningen uppgar till
omkring 400 MSEK. Bolagets site dr i Skelleftehamn.

RAILCARE GROUP AB (publ)

Nisuddsvigen 10, 932 21 Skelleftehamn
Tel. 0910-43 88 00
www.railcare.se
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